
ANO IV - EDIÇÃO 723 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 14 DE MAIO DE 202418

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ID: 6EE0484FA3834 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do 
Pregoeiro, toma público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO n. 003/2024 para Sistema de Registro de Preços, pela Lei 
14.133/21 do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO GLOBAL. Objeto: 
Registro de Preços para futura contratação de até 4 (quatro) sistemas de 
soluções integradas para a produção de energia limpa com potência unitária 
de 93, l KWp e obras complementares, compreendendo o fornecimento, 
elaboração de projetos, trâmites junto à concessionária, instalação de todos os 
materiais e equipamentos, suporte técnico de câmeras de vídeo, 
comissionamento, testes e entrada em operação do sistema. Data e horário do 
recebimento das propostas: até às 09:00h do dia 30/05/2024. Data e horário 
do início da disputa: 09:02h do dia 30/05/2024. Modo de Disputa: ABERTO. 
VALOR: R$ 521.147,15 RECURSO: Orçamento Geral. Edital: 
www.novobbmnet.com.br. Informações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail: 
licitacoesscm@gmail.com. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 1 O de maio de 2024. 

Pregoeira 

ID: A9E35F5898BE4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

1º Termo Aditivo• Pregão Eletrônico nº 013/2022 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres 
CONTRATADA: BRENNO DE OLIVEIRA D M CARVALHO LTDA-WCFILHO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES 
CNPJ. Nº 30.789.675/0001-22 
OBJETO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12(doze) meses (inciso li, do art. 57 da Lei de 
Licitações) 
DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro de 2024. 

RUA SÃO NICOLAU, SIN ·CENTRO, FONE j89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI 
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • Email: prefelturascm«gmall.com 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: 299128F4D6B24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~~Santa Cruz dos Milagres 

l!i! Termo Aditivo ~ Pregão Eletrônico n!i! 013/2022 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres 
CONTRATADA: R COELHO CONSTRUTORA LTDA 

CNPJ. N• 48.693.829/0001-43 
OBJETO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12(doze) meses (inciso li, do art . 57 da Lei de 
Licitações) 
DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro de 2024. 

RUA SÃO NICOLAU, 51N • CENTRO • FONE (89) 3469-118 - SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 
CNPJ: 41.522.228/0001-29 • Email: prer.iturascmCgmall.com 

ID: 19D0E9AB46914 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~~santa Cruz dos Milagres 
211 Termo Aditi vo - Pregão Eletrõnlco n• 013/2022 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres 
CONTRATADA: BRENNO DE OLIVEIRA D M CARVALHO LTDA-WCFILHO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES 
CNPJ. N• 30.789.675/0001-22 
OBJETO: termo aditivo de 25% do valor do contrato original acn:!!scendo o valor de A$ 13.537,50 
(treze mi l quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), art . 65. Inciso I letra "b" da lei 
8 .666/93. 
DATA DA ASSINATURA: 02 de maio de 2024. 

RUA SÃO NICOLAU, 51N ·CENTRO. FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI 
CNPJ: 41.522.228/0001-29 • Email: ~m@gmall.com 

ID: F14FE24C1 CDB4 

ESTADO DO PIAt,JÍ 
CÃMARA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES 

CDJ Pf'l 10.707,613/-1-17 
UD.: A-.. klaOul>erte ....... HO,C..tr. 

IIUJIJTt DOI LOPU - ft CZP: 6423CMIOO 
ron - t161 aau-1212 

AVISO DISPENSA ELETRÔNICA NO 1305-2024 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BURrTI DOS LOPES-PI, localizada na Av. Luls 
Gualberto de Sousa, 320, centro, Buriti dos Lopes - PI, informa que no dia 17 de MAIO 

de 2024, ás 08h:00mln, realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO NA FORMA 
ELETRÔNICA com objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

DIGITALIZAÇÃO DE PROCESSOS E DOCUMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL, 
nos termos da Lei nº 14.133/2021. 

Disponível no site vuro.portaldecompraspublicas.com.br. 

Buriti Dos Lopes- PI, 13 de maio de 2024. 

Eulália.-CSousa 
AGENTE DE CONTRATAÇÕES 

Jefferson Fe~ usa Chaves 
PRESIDENTE DA c~~Rm DOS LOPES-PI 


